

انفجار لوله گاز در شهران

ساعت چهار و سی دقیقه روز جمعه، ۲۸ خردادماه امسال، انفجار لوله گاز در فلکه اول شهران ساکنان این منطقه را شوکه کرد. دونفر از کارگرانی که در تونل مترو مشغول حفاری بودند جان خود را از دست دادند و دوفرد دیگر به صورت سرپایی از سوی نیروی اورژانس تحت درمان قرار گرفتند.

محل دقیق این حادثه تقاطع خیابان یکم شهران و خیابان کوهسار بوده که انفجار سبب ایجاد حفره‌ای به طول حدود ۱۰۰ متر و عرض و عمق بیش از ۵۰ متر شده است.

ابوالفضل قناعتی، عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران درباره این حادثه گفته بود: کارگران در هنگام حفر تونل مترو بودند و دلیل این انفجار برخورد بیل مکانیکی با لوله بوده است. در انفجار خط لوله ۲ ساختمان اداری و مسکونی اطراف دچار حریق شده بودند.

تلخ و شیرین حوادث در سال ۹۵

مرجان همایونی / سال ۹۵ شاهد حوادث تلخ و ناگوار و در عین حال شیرینی بودیم. در این گزارش نگاهی به مهم‌ترین حوادث سال گذشته انداختیم.



عکس: سجاد صفیری / ایران

حوادث



عکس: میزان

مرد اعدامی، داماد شد، آزاد شد

کمتر کسی است که داستان عاشقانه یک دختر جوان و پسر اعدامی را نشنیده باشد. دختر جوانی برای ملاقات با برادرش به زندان رفت و هنگام ملاقات تلفنی، دوست برادرش امیر را دید که زیر حکم اعدام بود. پرستواز همان لحظه دل به امیر بست و از برادرش که پشت میله‌های آهنی قرار داشت درباره هم سلولی‌اش پرسید. گنجگاو پرستو باعث شد تا به راز محکومیت پسر ۲۹ ساله پی ببرد. آن‌طور که برادر گفته بود، امیر حدود ۸ سال قبل در درگیری بر سر یک کفش کتانی برادر زاده‌اش را به قتل رسانده بود. اولیای دم خواهان قصاص بودند اما تلاش خانواده امیر باعث شده بود تا آنها به دریافت دیه ۲۰۰ میلیون تومانی رضایت دهند. این در حالی بود که خانواده امیر یارای پرداخت این مبلغ را نداشتند و متهم جوان نیز در چند قدمی چوبه دار بود. پرستور زمانی که ماجرا را شنید، تصمیم عجیبی گرفت که شاید در مراحل اول به نظر منطقی نمی‌آمد اما تلاشش باعث شد هم تصمیمش عملی شود و هم امیر از مرگ نجات یابد. دختر جوان تصمیم گرفت با جوان اعدامی از دواج کند و برای رسیدن به خواسته‌اش به دادسرای امور جنایی تهران رفت و درخواست خود را کتبا اعلام کرد. سرانجام با تصمیم او موافقت شد و دختر جوان با حضور در زندان روز میلاد حضرت علی (ع) به عقد پسر اعدامی درآمد. از سویی با انتشار این خبر در جراید، مردی نیکوکار به دادسرای جنایی تهران رفت و با پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان رضایت خانواده مقتول را گرفت و در نهایت با رضایت خانواده جوان مقتول داماد اعدامی شهر یورامسال بعد از تحمل ۸ سال حبس از زندان آزاد شد.

www.iran-newspaper.com